SP206V系列
矢量信号发生器 9 KHz ~ 6 GHz
技术规格书
版本 | C
目录
定义与条件 .............................................................................................................................................................................................. 3
频率技术指标 .......................................................................................................................................................................................... 4
幅度技术指标 .......................................................................................................................................................................................... 6

    PRACH、SRS。
30 | PROSUND| SP206V系列矢量信号发生器- 技术规格书
订购信息
功能描述 货号 选件型号
SP206V-信号发生器(9KHz~6GHz) 9001.0269 SP206V-506
SP206VL-信号发生器(9KHz~6GHz) 9001.0270 SP206VL-506
用于相位相干的 LO 输入/输出 9001.0215 SP200-012
基带发生器内存从 32MSa 升级到 512MSa 9001.0226 SP200-022
基带发生器内存从 32MSa 升级到 1GSa 9001.0227 SP200-023
45 个波形文件(分为 9 个包) 9001.0233 SP200-221-229
500 个波形文件(分为 10 个包) 9001.0234 SP200-250-259
航空电子(VOR/ILS) 9001.0211 SP200-302
多功能发生器 9001.0212 SP200-303
脉冲序列发生器 9001.0213 SP200-320
校准的 AWGN 9001.0229 SP200-403
多音和双音 9001.0230 SP200-430
自定义数字调制 9001.0231 SP200-431
相位噪声减损 9001.0232 SP200-432
ARB 基带发生器(60MHz 带宽，32MSa) 9001.0264 SP200-653
基带发生器带宽从 60MHz 升级到 120MHz 9001.0265 SP200-655
ARB 基带发生器(80MHz 带宽，32MSa) 9001.0224 SP200-656
基带发生器带宽从 80MHz 升级到 160MHz 9001.0225 SP200-657
基带发生器升级实时功能 9001.0228 SP200-660
内部时基参考振荡器老化率＜30ppb/年 9001.0263 SP200-PFR
内部误码率分析仪 9001.0217 SP200-UN7
AM.FM，相位调制 9001.0206 SP200-UNT
增强动态范围 9001.0256 SP200-UNV
窄脉冲调制 9001.0207 SP200-UNW
增强低相噪 9001.0210 SP200-UNY
快速频率切换 9001.0216 SP200-UNZ
高输出功率 9001.0219 SP200-1EA
差分 l/Q 输出 9001.0221 SP200-1EL
低额定功率(<-110dBm) 9001.0222 SP200-1EQ
可变参考输入(1~50MHz) 9001.0223 SP200-1ER
31 | PROSUND| SP206V系列矢量信号发生器- 技术规格书
订购信息
功能描述 货号 选件型号
WCDMA/HSPA+信号生成 ARB 和实时 9001.0236 N7600C